关于2019年全国职业院校技能大赛

珠宝玉石鉴定赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛珠宝玉石鉴定赛项（高职组）将于2019年5月28日在兰州资源环境职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年5月27日8:00—12:00。

注意事项：请各参赛队务必于27日12:00前完成报到，以确保当天安排的事项能够按时参加。
二、报到地点

兰州资源环境职业技术学院内贤珺宇宾馆大厅。
三、比赛时间安排

	日期
	时间
	内容
	地点
	参加人员

	5月27
	8:00-12:00
	报 到
	贤珺宇前厅
	参赛队员等

	
	12:00-13:00
	午 餐
	金谷苑二楼、三楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	
	13:00-14:30
	午 休
	贤珺宇（指导教师）
7号公寓（学生）
	

	
	14:30-15:30
	领队会
	图书馆第一会议室
	各参赛队领队

	
	15:30-16：30
	熟悉赛场
	图书馆负一层
	参赛队员

	
	16:30-18:00
	参观校园
	校园内
	参赛院校

	
	18:00-19:00
	晚 餐
	金谷苑二楼、三楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	5月
28日
	7:00-8:00
	早 餐
	金谷苑二楼、三楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	
	9:00-9:40
	开赛式
	学院运动场
	全体人员

	
	9:40-10:00
	检录
	图书馆二楼机房
	参赛队员

	
	10:00-10:15
	第一次加密
	图书馆二楼机房
	参赛队员

	
	10:15-10:30
	第二次加密抽取工位号
	图书馆负一层
	参赛队员

	
	10:30-12:30
	珠宝玉石鉴定竞赛
	图书馆负一层
	参赛队员

	
	10:30-12:30
	直播观摩竞赛
	图书馆学术报告厅
	参赛指导教师、企业、社会人员

	
	12:30-14:00
	午餐
	金谷苑二楼、三楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	
	15:00-17:00
	校企合作签约仪式及珠宝玉石知识讲座
	图书馆学术报告厅
	赛项执委会领导以及相关企业、院校代表

	
	18:00-19:00
	晚 餐
	金谷苑二楼、三楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	5月
29日
	7:00-8:00
	早 餐
	参赛师生在金谷苑三楼，其他人员在金谷苑四楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	
	8:30-9:00
	赛项点评会
	汇知方监控大厅
	参赛队员、指导教师

	
	9:30-10:30
	闭赛式
	图书馆学术报告厅
	全体人员

	
	12:00-13:00
	午餐
	参赛师生在金谷苑三楼，其他人员在金谷苑四楼（少数民族人员在玉枝园负一楼）
	

	
	13:00后
	送站
	
	


四、食宿及交通安排

1.食宿安排

领队、指导教师住宿地点：兰州资源环境职业技术学院贤珺宇宾馆；参赛队员住宿地点：兰州资源环境职业技术学院7号公寓楼10楼。就餐地点：兰州资源环境职业技术学院金谷苑餐厅三楼。

注： a.领队、指导教师及来宾住宿标准为160元/间/天，就餐标准为110元/天；

         b.参赛队员食宿费用食宿标准为120元/天（洗漱用品自带）；

         c.清真餐厅设在兰州资源环境职业技术学院玉枝园餐厅负一楼。

2.交通安排

2019年全国职业院校技能大赛珠宝玉石鉴定赛项（高职组）比赛接站全部安排在兰州火车站。乘车路线如下：

（1）中川机场—兰州火车站：乘坐“中川机场—兰州”动车至兰州火车站（乘车时刻表见下表）。

（2）兰州西客站—兰州火车站：乘坐“兰州西—兰州”动车至兰州火车站（乘车时刻表见下表）。

 “中川机场至兰州火车站”、“兰州西至兰州火车站”动车时刻表
	序号
	车次
	中川机场出发时间
	兰州西出发时间
	到达时间

	1
	C8502
	07:50
	08:27
	08:39

	2
	C8514
	09:21
	——
	10:04

	3
	C8504
	10:42
	——
	11:25

	4
	C8516
	12:07
	——
	12:50

	5
	C8506
	13:00
	13:37
	13:49

	6
	C8518
	14:29
	——
	15:12

	7
	D752
	——
	15:10
	15:22

	8
	C8508
	15:54
	——
	16:43

	9
	C8520
	16:47
	17:24
	17:36

	10
	C8510
	18:24
	19:01
	19:13

	11
	C8522
	19:56
	20:34
	20:46

	12
	C8512
	21:50
	22:27
	22:39

	13
	C8524
	22:38
	23:15
	23:27


五、比赛内容

本赛项竞赛内容为彩色宝石、玉石和有机宝石鉴定，共计20块标本，详见国赛官网公布的2019年全国职业院校技能大赛（高职组）“珠宝玉石鉴定”赛项规程。
六、组队与报名

本赛项为团体赛。每个参赛队由3名2019年在籍高职同校学生组成，性别不限，每校限报一支参赛队，每支参赛队可配备指导教师2名。

报名方式按照大赛执委会《关于开展2019年全国职业院校技能大赛网上报名工作的通知》的要求，通过全国职业院校技能大赛网络报名系统报名。
七、赛事观摩

1.直播观摩：图书馆学术报告厅；

2.现场观摩：学院图书馆负一楼。
八、其他注意事项

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。

2.根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛队须为每位参赛选手办理人身意外伤害险，检录时需提供保险单。
3.请各参赛院校于5月17日18:00前将参赛回执表（附件）电子文档发送至邮箱：272467944@qq.com，以便承办院校安排接站。
4.请各参赛院校于5月18日前将大赛寄语、学院宣传片、校徽、校名电子版资料发送至邮箱：272467944@qq.com。

5.请各参赛院校于5月27日报到时，携带三号校旗一面交承办院校报到处，大赛闭赛后返还。

6.未尽事宜请与承办校专职联系人黄圆志联系，联系电话18993111562。
附件：2019年全国职业院校技能大赛珠宝玉石鉴定赛项（高职组）参赛回执

                      2019年全国职业院校技能大赛
　　                     珠宝玉石鉴定赛项执委会
　　                        2019年5月14日

2019年全国职业院校技能大赛珠宝玉石鉴定赛项（高职组）参赛回执
学校名称： 
教师部分
	序号
	姓  名
	部门及职务
	性别
	民族
	联系方式（手机）
	参赛身份                （领队/指导教师/随队人员）
	到达兰州火车站日期及时间
	车次
	返程日期及时间
	返程车次

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学生部分
	序号
	姓名
	性别
	民族
	到达兰州火车站时间
	车次
	返程时间
	返程车次

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


经办人：                                                联系电话（手机）：

注：1.此表请于2019年5月17日18:00前发至兰州资源环境职业技术学院联系邮箱272467944@qq.com，以便安排接送站。
